Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600.
E-mail: protocolo.selic@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO – SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e
Contrato – SELIC

COMUNICADO/Nº 239/2025/DIPREG.
Rio Branco – AC, 28 de Novembro de 2025.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N 445/2025 - COMPRASGOV Nº
90445/2025 – SEJUSP.

Senhores Licitantes.

Comunicamos aos interessados que no dia 02/12/2025 às 10H 30MIN (Horário de

Brasília) será realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º

445/2025 - COMPRASGOV nº 90445/2025 - SEJUSP, Constitui objeto da presente licitação

a  Registro de preços para aquisição de Switch de Borda Gerenciável de Alto Desempenho, com

no mínimo 12 portas 10/100/1000Mbps e 4 portas SFP+ 10Gbps, e acessóarios  indicados,

conforme Termo de Referência, visando atender às necessidades da Secretaria de Estado de

Justiça e Segurança Pública-SEJUSP com o objetivo de:

• Dar Ciência do Parecer Técnico das Propostas;

• E demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

                                                   Valdemir Januário de Almeida

Pregoeiro – DIPREG
Portaria SEAD nº. 990 de 03 de Setembro de 2024

mailto:protocolo.selic@gmail.com

	COMUNICADO/Nº 239/2025/DIPREG.
	Rio Branco – AC, 28 de Novembro de 2025.